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Paranit Lotion, płyn eliminuje wszy i gnidy, 100 ml
 

Cena: 23,94 zł

Opis słownikowy

Marka Paranit

Postać płyn

Producent Perrigo

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Dimetikon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Paranit Lotion, płyn eliminuje wszy i gnidy, 100 ml

Wyrób medyczny przeznaczony do zwalczania wszy i gnid. Może być stosowany przez osoby dorosłe, a także dzieci powyżej 1. roku
życia. Produkt jest łatwy w aplikacji. Nie zawiera środków owadobójczych i kompozycji zapachowej.

Skład Paranit Lotion, płyn eliminuje wszy i gnidy, 100 ml

Węglowodór izoparafinowy, dimetikon.

Zawartość opakowania
100 ml.

Działanie Paranit Lotion, płyn eliminuje wszy i gnidy, 100 ml

Działanie wyrobu polega na odcięciu wszom dopływu powietrza, przez co doprowadza do ich uduszenia. Dodatkowo, preparat działa na
insekty wysuszająco.

Wskazania Paranit Lotion, płyn eliminuje wszy i gnidy, 100 ml
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Wyrób medyczny Paranit Lotion został stworzony z myślą o walce przeciwko wszom. Może być stosowany u dzieci powyżej 1. roku
życia. Preparat jest prosty w zastosowaniu. Nie zawiera w swoim składzie środków owadobójczych ani komponentów zapachowych.

Dawkowanie Paranit Lotion, płyn eliminuje wszy i gnidy, 100 ml

Przed zastosowaniem wstrząsnąć butelką.
Nałożyć odpowiednią ilość lotionu na suche włosy.
Rozprowadzić preparat równomiernie na całej ich długości, uważając by dokładnie pokrył wszystkie włosy i skórę głowy.
Pozostawić na 10 minut.
Umyć włosy (bez zwilżania!) dwukrotnie przy użyciu dobrego szamponu włosów tłustych, a następnie spłukać je dokładnie ciepłą wodą.
Przeczesać mokre włosy gęstym grzebieniem.

Należy się upewnić, że produkt został dobrze spłukany. Konieczne może być kilkukrotne umycie włosów szamponem. Nie używać
produktu zakrywając włosy czepkiem lub owiniętą folią..

Przeciwwskazania Paranit Lotion, płyn eliminuje wszy i gnidy, 100 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Unikać kontaktu z oczami, ustami i nosem. W przypadku kontaktu z oczami lub śluzówką dokładnie spłukać wodą.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu, umyć włosy zwykłym szamponem i skontaktować się z lekarzem.
Nie używać w przypadku podrażnień, ran, skaleczeń lub otarć występujących na skórze głowy.
Trzymać z dala od źródeł ognia.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Informacje dodatkowe Paranit Lotion, płyn eliminuje wszy i gnidy, 100 ml

Jedno opakowanie wystarczy maksymalnie na cztery zastosowania. Ilość zastosowań jest zależne od długości włosów.
Bez zapachu.
Bez środków owadobójczych.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 1. roku życia.
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